
 
「マスターズ甲子園2025の出場に伴うご寄付のお願い」 

 
平素より平城高校野球部OB会の活動にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、当会は１１月８・９日に開催される「マスターズ甲子園２０２５」への出場が決定致しまし

た。本チームは予選への出場３年目となり、今年の５～７月にかけておこなわれた奈良県予選では幅広

い年代のメンバーが世代を越えて一丸となり、厳しい戦いを勝ち抜いて悲願の初優勝となりました。 
 
～予選の結果～ 
 

５月　５日​ １回戦​ ​ １１ー１　天理 
　　　　　​ ２回戦​ ​ １２ー３　奈良 
６月１５日​ 準々決勝​ 　４ー３　高田商業 
７月　６日​ 準決勝​​ 　３－２　御所実業 
　　　　　​ 決勝​ ​ 　３ー１　登美ヶ丘 

 
つきましては、閉校となってしまった母校「平城高校」を全国の舞台で復活させ、そのユニフォーム姿で

プレーできるよう、大会に係る費用一部につきましてご支援をお願い申し上げる次第です。マスターズ

甲子園への参加には多額の費用が必要となります。今般の経済情勢においては誠に恐縮ではござい

ますが、ご賛同いただける方はぜひご協力賜れますと幸いです。 
 
 
～寄付募集要項～ 
 
募集目的　　大会出場に係る諸経費の支援（大会参加費５０万、チーム備品費、試合諸経費等） 
募集期間　　２０２５年８月１日 〜 ９月３０日 
募集金額　　１口 ５，０００円 ～ 
　　　　　　※２口（１０，０００円）以上の方には記念タオルを送付する予定です 
納入方法　　銀行振込（詳細は別紙） 
 
※会計や結果の報告などにつきましては、野球部グループLINEや平城高校同窓会のHPを通してさせ
て頂きます。 
　 
 
最後になりますが、ご多用の中とは存じますが、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。本

チームは１１月９日（日）に、甲子園球場において岐阜県代表と対戦致します。詳細はマスターズ甲子園

のHPに記載されておりますのでご確認ください。当日の試合観戦は無料ですので、皆様もぜひお越しく
ださい。 
 
末筆ながら、皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 
 
 
 
 

令和７年８月吉日 
平城高校野球部OB会　代表　23期　菊永裕樹 

　　　　連絡先：TEL 090-4900-6175 
 
 
 



 
【寄付方法詳細】 
 
寄付金の納入方法については「銀行振込」のみとさせて頂きます。 
 
 
 
振込先　　​ 南都銀行　郡山支店（店番１６０） 

口座番号　２４６４５０５ 
名義　「平城高校野球部OB会マスターズ　菊永裕樹」 
　 

 
振込方法​ 〇ネット振込 
 

①ご自身の利用されているインターネットバンキングにログイン 
②「振込」手続き画面へ 
③振込先情報（上記銀行名、支店名、口座番号）、振込金額の入力 
　 
④依頼人名の変更（２３期生菊永裕樹の場合→「２３キクナガユウキ」） 
　※同窓生、保護者の方は名前のフルネームのみでも可。 
⑤受取人名・口座情報の確認　※名義の間違いがないか、必ずご確認ください。 
⑥振込日の選択 
⑦「確定」をする 

 
〇ＡＴＭ振込（銀行、コンビニ） 

​ ​ ※各ＡＴＭの操作手順に従って、上記と同様の情報の入力と確認をお願いします。 
 
　　　　　※会計簡素化のため、申し訳ありませんが手数料は自己負担でお願いします。​  
　　　　　※ご利用の金融機関により、表記や順番は異なりますのでご注意ください。 
 
 
～振込後にお願いしたいこと～ 
 
寄付を頂いた方の把握と集約のため、下記のリンクより集約フォームの回答をお願い致します。 
返礼品の送付に必要な事項も含まれておりますので、返礼品を希望される方は必ず回答をお願いしま

す。回答されない場合は返礼品を送付することができませんので、予めご了承ください。希望されない

方につきましても、可能な限りご回答をお願い致します。不明な点がありましたら、代表連絡先までご連

絡ください。 
 
 
 
 
寄付者集約フォームはこちらから 

→https://forms.gle/MGAnfieFWMrza2XE6 
 
 
 

お忙しい中ではありますが、みなさまのご支援・ご協力をお願いいたします。 

https://forms.gle/MGAnfieFWMrza2XE6

